A iij
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aliquid condonaverit, hoc fibi credir mer-
cedis pramium recipere in fururo. Idcirco
dono ad monafterium veftrum, in villa Ep-
ternaco conftruta, fuper fluvio Sura, quod
ego anovo de fundo proprio xdificavi, vel
ad illa loca SS. Petri & Pauli apoftolorum
cererorumque fan&orum conftruéta, do-
natumque cffz volo a die prafenti, hoc eft
quantumeumque in minifteriaipforum fan-
&orum condonavi, vel in qualiber prafidia
dedi tam auro, quam argento , gemnmis ,
veftimentis , alcarium velis, corrinis, uten-
filia ram zrea quam ferrca, feu & ligna
operis quantumcumque in ipfa loca fanc-
torum , vel in predicto monafterio ponere
juffi, aut in antea Chrifto prafule addere
potuero , volo ut hac ex noftra munificen-
tia in Dei nomine proficiat perpetualiter in
augmentis. Similicer dono vobis 3 die pra-
fenti ad ipfum monafterium veftrum Eprer-
nacenfe villam , cujus vocabu'um eft Mox-
15, ficam in pago Tulpiacenfi, quam de
dulcifima confobrina mea (4) ER M 1IN I-
1 rUDEfiliaPanTIvnI dato pretio com-
paravi, hoc eft tam domibus, quam zdifi-
ciis, manfis, cafis , mancipiis , campis, fyl-
vis; pratis, pafcuis , adjacentiis, aquis ,
aquarumque decurfibus, omnia ex omnibus
ad integrum , vel quantumcumdque in me-
morata villa Montis tempore prafenti-pof-
fidere videor, feu & peculii promifcuo u-
triufque generis nationum (4) vobis, vel
ad fxpefarum monafterium veftrum Epeer-
nacenfe i die prefenti, ut fuperius dixi,
de poteftate mea in jure & dominatione
veftra veftrique monafterii per prafentem
paginam donarionis mee manu mea firma-

tam trado atque transfundo, perpetualiter

in Dei nomine pofidendum , ea ratione,
ut quicquid ex hoc tam vos, quam fratres
ipfins monafterii clegatis, faciendi, haben-
di, tenendi, commurcandi liberam & firmifs
fimam in omnibus habeatis poreftatem , &
nullius ex hoc calumniam habere percimefs
catis. Nam {i quis contra hanc cartam do-
nationis , quam ego {pontanea voluntate
fieri decrevi, tentare conaverit, imprimitus
iram Def omnipotentis incurtat, & inferat
fifco auri libras tres, argenti pondo virt.
& hoc quod repetit nullatenus valeat evin-
dicare. Fa&a cft hec cartula donationis fub
die xal. julias anno v. regni domni noftri
Childeberri regis. Ego Huncio in Dei no-
mine presbyter, rogante & jubente Ir M1+
na abbatiffa, hanc cartulam donationis per-
fcripi, & ipfa fubter manu propria una
cum teftibus firmavit: Ego IR M1 4 hoc
teftamentum 3 me fadtum relegi. Basinus
epifcopus. LEopowinus epifcopus. Wals